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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 16.06.2020 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со испитување на 
вешто лице повикано од страна на јавниот обвинител.  

На 25.06.2020 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со испитување на 
вешто лице, на предлог на застапникот на обвинението.   

„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-47/17 

На 12.06.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранител кој ги користи 
мерките на Владата за заштита од КОВИД-19 вирусот. 

На 19.06.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранител кој ги користи 
мерките на Владата за заштита од КОВИД-19 вирусот. 

„ШПАНСКИ СКАЛИ“ КОК-30/20 

На 01.06.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени воведни говори од страна на дел од 
одбраната. Дополнително, на рочиштето се изведуваа и материјални докази предложени од страна на јавниот 
обвинител.  

На 08.06.2020 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка, со изведување на 
материјални докази од страна на застапникот на обвинението.  

На 15.06.2020 година, рочиштето за главна расправа продолжи со изведување на материјални докази предложени 
од јавниот обвинител.  

„ТРЕЗОР“ КОК-60/17 

На 17.06.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранител кој ги користи 
мерките на Владата за заштита од КОВИД-19 вирусот. 

На 29.06.2020 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со испитување на 
еден сведок, повикан од страна на јавниот обвинител.  

„27ми април - ОРГАНИЗАТОРИ“ КОК-2/20 

На 02.06.2020 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка, со испитување на 
еден сведок предложен од страна на обвинителството. 

На 09.06.2020 година, на рочиштето за главна расправа беше испитан еден сведок предложен од страна на 
обвинителството. 

На 19.06.2020 година, на рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа беше 
испитан еден сведок, предложен од страна на јавниот обвинител.  

На 30.06.2020 година, во фаза на доказна постапка се изведуваа материјални докази предложени од страна на 
јавниот обвинител.  

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 10.06.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранители. 

На 26.06.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на сведоци, предложени од 
страна на јавниот обвинител.  
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„ТНТ“ КОК-53/17 

На 04.06.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите, а поради 
користење на мерки од Владата за заштита од КОВИД-19 вирусот. 

На 23.06.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради на бранител, а поради користење на мерки 
од Владата за заштита од КОВИД-19 вирусот. 

„РЕКЕТ“ КОК-116/19 

На 01.06.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови од страна на првообвинетиот 
и неговиот бранител. 

На 02.06.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови од страна на 
второобвинетата и нејзините бранители.  

На 18.06.2020 година, судот донесе осудителна пресуда со која обвинетите ги огласи за виновни и изрече казна 
ефективен затвор во траење од 9 години за првообвинетиот и казна ефективен затвор во траење од 7 години за 
второобвинетата. 

„ТИТАНИК “ КОК-7/18 

На 03.06.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите. 

На 18.06.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранител кој ги користи 
мерките на Владата за заштита од КОВИД-19 вирусот. 

На 29.06.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите.  

„ТОПЛИК“ КОК-57/17 

На 17.06.2020 година, на рочиштето за главна расправа странките приговараа по однос на докази кои одбраната, 
преку писмени поднесоци, побарала од судот да и бидат доставени од страна на обвинителството. Рочиштето се 
одложи за да може судот да одлучи по ова барање. 

„ТЕНДЕРИ“ КОК-64/17 

На 22.06.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи по барање на странките, а поради промена на 
начинот на кој ќе бидат изведени материјалните докази од страна на обвинителството. 

„ЛАСКАРЦИ“ КБР.1407/19 

На 08.06.2020 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка, со испитување на 
технички советник од страна на одбраната. 

„ПИНО СЕКОНДО“ КБР.1878/19 

На 10.06.2020 година, постапката започна одново поради промена на судечки совет и истата продолжи со давање 
на воведни зборови и изведување на материјални докази од страна на јавниот обвинител.   

„ТАМАРА“ КБР.930/18 

На 12.06.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинетите. 

„ТАЛИР 2“ КБР.1413/19 

На 16.06.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради непотполн судечки совет, односно 
отсуство на судија поротник. 
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„МАЏАР ТЕЛЕКОМ“ КБР.817/11 

На 17.06.2020 година, на рочиштето за главен претрес, странките приговараа по однос на докази кои одбраната 
бара да и бидат доставени од страна на полномошникот на оштетениот. Рочиштето се одложи за да може судот 
да одлучи по ова барање. 

„ТОРТУРА“ КБР.1959/17 

На 17.06.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранител кој ги користи 
мерките на Владата за заштита од КОВИД-19 вирусот. 

„ОПШТИНА ЦЕНТАР“ КБР.1904/16 

На 22.06.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на дел од обвинетите.  

 

 

 

 

 


